

GOTH ApS

Ordrupvej 36
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Ulrich Goth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOTH ApS
 Ordrupvej 36
 4540 Fårevejle

 CVR-nr: 35839143
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 4700 Næstved
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Der henvises til anvendt regnskabspraksis, samt note herom.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		460.852	82.502
Øvrige finansielle omkostninger		-188.184	-49.669
Ordinært resultat før skat		272.668	32.833
Skat af årets resultat		-62.310	-5.948
Årets resultat		210.358	26.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.358	26.885
I alt		210.358	26.885

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		3.709.000	1.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.709.000	1.450.000
Anlægsaktiver i alt		3.709.000	1.450.000
Udskudte skatteaktiver		36.476	
Andre tilgodehavender		41.636	
Tilgodehavender i alt		78.112	
Likvide beholdninger		134.472	
Omsætningsaktiver i alt		212.584	
Aktiver i alt		3.921.584	1.450.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		302.238	91.880
Egenkapital i alt		352.238	141.880
Hensættelse til udskudt skat		124.700	25.914
Hensatte forpligtelser i alt		124.700	25.914
Gæld til realkreditinstitutter		2.780.102	837.763
Deposita		45.400	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.825.502	837.763
Gæld til realkreditinstitutter		96.175	42.244
Gæld til banker		87.363	81.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.436	37.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.170	283.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.144	444.443
Gældsforpligtelser i alt		3.444.646	1.282.206
Passiver i alt		3.921.584	1.450.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	91.880	141.880
Årets resultat	210.358		210.358
Egenkapital, ultimo	260.358	91.880	352.238

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter á kr. 500.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.876.277	96.175	2.401.007
Deposita	45.400	0	45.400
	2.921.677	96.175	2.446.407

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter m.v., tkr. 2.876 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 3.709.

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder herudover.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen fastansatte.